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Szegulja  
Miklósné

Ünnepi megemlékezés március 15-e alkalmából

„A�haza�minden�előtt”

Március 15-e minden magyar érzésű 
ember szívében különleges helyet fog-
lal el, és ugyanolyan fényesen ragyog, 
mint 171 évvel ezelőtt. Olyan minde-
nek feletti erővel bír, mely valóban ösz-
szeköti a magyarokat, legyen akár az 
anyaországban, akár a világ bármely tá-
ján. Mi magyarok, legyünk bárhol a vi-
lágban, összetartozunk, és március 15-
én együtt ünnepelünk. Egységben van 
a nemzetünk. Ekkora ereje van még 
171 év múltán is a március 15-i esemé-
nyeknek és annak az örökségnek, me-
lyet Petőfiék hagytak ránk – mondta dr. 
Győri Ottilia polgármester a beszédé-
ben. Csenger-Zalán Zsolt országgyűlési 
képviselő elmondta, hogy 1848. már-
cius 15-én a magyarok beírták magukat 
a történelembe. Vér nélküli forradalom-
ban vívtuk ki szabadságunkat és füg-

getlenségünket. Nem voltunk egyedül 
a szabadságvágyunkkal. Az európai 
nemzetek Palermótól Párizson át Bé-
csig sorra lázadtak fel a birodalom ellen 
és álltak ki a nemzeti függetlenségért. 
Az európai népek egyszerre ébredtek 
rá, hogy nemzeti függetlenséget csak 
a nemzetek Európája tud adni. Ezt kö-
vetően a Czövek Erna Zeneiskola nép-
dalcsoportja lépett fel, dalaikat a kö-
zönség hangos tapssal jutalmazta. A 
polgármester átadta a Budakesziért em-
lékérmet és a Budakeszi Ifjúsági díjat. A 
képviselő-testület úgy döntött, hogy a 
Budakesziért emlékérmet a 2019. évben 
Szegulja Miklósnénak, Franke László-
nak és a Budakeszi Labdarúgó Akadé-
mia Sportegyesületnek adományozza. 
A Budakeszi Ifjúsági díjat Balázs GergőBudakeszi Ifjúsági díjat Balázs Gergő 
kapta.

Az ünnepi műsorban ismét a Szé-
chenyi István Általános Iskola 4. év-
folyamos tanulói szerepeltek, akik szín-
vonalas előadással idézték fel a népek 
tavaszát, a márciusi eseményeket. Kö-
szönjük a gyermekek kedves műsorát és 
a felkészítő pedagógusok munkáját.

A kitüntetettek laudációinak kivona-
tát az alábbiakban, teljes terjedelmük-
ben a www.hirmondo.budakeszi.hu ol-
dalon olvashatják.

Ünnepi műsorral, valamint a Budakeszi emlékérem és Ifjúsági díj átadásával 
emlékeztünk meg az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 171. évfor-
dulójáról a március 14-ei városi ünnepségünkön az Erkel Ferenc Művelődé-
si Központban. 

Szegulja Miklós-
né a Buda-
keszi Bölcsőde 
intézményveze-
tője, 40 éve él 
Budakeszin. A Székesfehérvári Egész-
ségügyi Szakközépiskolában érettsé-
gizett, általános ápoló- és asszisztensi 
oklevelet szerzett. 1981. áprilisában 
segédgondozónőként kezdett el dol-
gozni a Budakeszi Bölcsődében. A gyer-
mekekért vállalt szolgálata elkötelezett-
séggé, hivatássá vált számára. 1994-től 
2003-ig bölcsődevezető helyettes, majd 
2003. októberétől napjainkig az intézmé-
ny vezetője. Felelősségteljesen irányítja 
a bölcsődei dolgozók munkáját, kiegyen-
súlyozott és ideális légkört teremt az 
intézményben, mely egymás kölcsönös 
megbecsülésén és tiszteletén alapul. 
Folyamatosan ösztönzi kollégáit ismere-
teik bővítésére, melynek eredményekép-
pen a dolgozók rendszeresen vesznek 
részt továbbképzéseken. A gyerekek 
életkori egyéni sajátosságait, fejlettsé-
gét, pillanatnyi hangulatát figyelembe 

véve segíti a gyermekek fejlődését. Hi-
vatástudatából és gyermekszeretetéből 
fakadóan minden igyekezetével azon 
munkálkodik, hogy egy családköz-
pontú, a gyermekek szükségleteit és a 
szülők igényeit kielégítő bölcsődei életet 
tartson fent. Gondossággal, szakmai 
tapasztalatával segítette az önkormány-
zat bölcsődei fejlesztéseinek sikeres és 
határidőben történő megvalósítását. 
Hihetetlen lelkesedéssel, időt és ener-
giát nem kímélve egyengette a 2014-ben 
átadott Mosolyár Bölcsőde építését is. 
Magas színvonalú felkészültségével, 
odaadó személyiségével, példamutató 
tevékenységével életét hivatásának, a 
gyermekeknek, a kollégáinak és az in-
tézménynek szentelő bölcsődevezető.

A Budakeszin 
született Franke 
László a vendég-
látóipari iskolá-
ban szakácsként 
végzett. Két év szakmai gyakorlati ide-
jét a Belkereskedelmi Minisztériumot 

kiszolgáló I. számú Közétkeztetési Vál-
lalatnál töltötte. Ezt követően 10 éven 
keresztül dolgozott a Corvin áruház 
éttermében, ahol néhány év elteltével 
konyhafőnök lett. A bécsi Mátyás pince 
megnyitásával lehetősége adódott, 
hogy Ausztriában is dolgozhasson. Egy 
év elteltével visszatért Magyarországra 
és az Olimpia szállóban folytatta pálya-
futását csaknem 10 esztendőn át. Kar-
rierjét a Pannónia Vendéglátóipari 
Vállalatnál építette tovább, majd a cég 
Pannonia Internationale Wien néven 
Bécsben nyitott szállodát, ahol Franke 
László két éven keresztül dolgozott. 
Mesterszakácsként Grazban, Linzben, 
Salzburgban, Münchenben, Hamburg-
ban, Berlinben, Isztambulban és Mo-
nacoban is volt szerencséje alkotni. A 
monacói hercegi pár is jóízűen fogyasz-
tott az általa készített ételekből, sőt, az a 
megtiszteltetés is érte, hogy a Monacói 
Szakácsszövetség a tiszteletbeli tagjává 
választotta. Több évtizednyi elkötelezett 
munkáját számos elismeréssel jutalmaz-
ták, melyek közül a Venesz József-díjra 
a legbüszkébb. Ez az egyik legnívósabb 
hazai kitüntetés, melyet mesterszaká-
csok is kaphatnak. 2011-ben Frankfurt-
ban részt vett a Szakácsolimpián, ahol 

az Oscar-díjat szerzett magyar csapat 
tagja volt. A gasztronómia és Buda-
keszi iránt érzett szeretete megmutat-
kozott abban is, hogy a Családi Napok 
főzőversenyein hosszú éveken át töltötte 
be a zsűri elnökének szerepét, de emel-
lett a sváb disznótor zsűrijének is állandó 
tagja. Kiemelkedő szakmai tudásával, a 
hazai ízek hagyományának ápolásával, 
a folyamatos megújulás képességével, a 
szakmája iránti mély elhivatottságával 
példamutatóan szolgálta hivatását és 
Budakeszi hírnevének öregbítését.

A Budakeszi 
Labdarúgó Aka-
démia Sport-
egyesület 2005 
szeptemberében azzal a céllal jött létre, 
hogy a futball iránt érdeklődő buda-
keszi gyermekek helyben sajátíthassák 
el a sport alapjait. Az egyesület elnöke, 
Kiss Baranyi Sándor 10 éven át a Magyar 
Labdarúgó Szövetségben dolgozott a 
Bozsik-program programvezetőjeként, 
majd az Edzőképző Központ oktató-
jaként, instruktoraként. Az egyesület 
jelenleg a Bozsik-program egyik után-
pótlás nevelő klubjaként működik. Az 
egyesület azt vallja, hogy a labdarúgás 
ugyanannyira az amatőröké, mint a 
profiké. A sportoktatás során a gyerme-
kek nevelésére, személyiségük fejlesz-
tésére is gondot fordítanak. A gyerme-
keknek pozitív légkörben teremtik meg 
a szocializáció, tudásközvetítés, tehet-
séggondozás, személyiség- és képesség-
fejlesztés sokszínű, komplex rendszerét. 

Az egyesület az elnök munkatársaként 
hét szakvezetőt alkalmaz, akik tanári 
állásuk illetve egyetemi tanulmányaik 
mellett tartják a több, mint 140 gyermek 
részére a délutáni edzéseket. Korosz-
tályaik a Magyar Labdarúgó Szövet-
ség utánpótlás bajnokságain, hazai 
és nemzetközi meghívásos tortákon, 
valamint a Magyar Diáksport Szövet-
ség által meghirdetett versenyeken 
vesznek részt. Az egyesület 2007-ben 
egy használt műfüves pályát alakított ki 
a sportpályán 7 millió forint saját forrás-
ból és 4 milliós önkormányzati támoga-
tásból. Tavalyi pályázati támogatásból 
az önkormányzat egy 64x44 méteres 
műfüves pályát létesített a sportpályán, 
melynek pályázati anyagához komoly 
szakmai segítséget nyújtott a szervezet. 
Az idei évben a BLA adott be pályázatot 
7 milliós TAO-s forrás biztosításával a 
sportpálya körbekerítésére, melyhez 
önkormányzatunk 4 milliós önrésszel 
járul hozzá. Az egyesület kitartó, ak-
tív és értékteremtő munkájával méltón 
szolgálja a városunkban élő gyerme-
kek fejlődését és Budakeszi hírnevének 
öregbítését.

Balázs Gergő az 
általános iskolai 
ta nulmá nyait 
a fővárosi Sza-
bó Lőrinc Két 
Tannyelvű Általános Iskola és Gimnázi-
umban, majd középfokú tanulmányait 
az ELTE Apáczai Csere János Gyakor-
lógimnáziumban végezte. Jelenleg az 
ELTE Állam- és Jogtudományi Kar 

harmadéves jogász szakos hallgatója. 
A diploma megszerzése után tudomán-
yos pályára készül. Gimnáziumi évei 
során számos tanulmányi versenyen 
vett részt kiváló eredménnyel. Az egye-
temisták számára megrendezett Orszá-
gos Tudományos Diákköri Konferen-
cia Humántudományi szekciójának 
egyetlen középiskolás résztvevőjeként 
különdíjban részesült a Késő magyar 
középkor tagozaton. Kutatásából írott 
publikációja tudományos folyóiratban 
jelent meg. A következő évben a Wa-
shingtonban megrendezett Philip C. 
Jessup Nemzetközi Jogi Perbeszédverse-
nyen összesített írásbeli kategóriában 
a győztes egyetemi csapat tagja volt. A 
csapat a világ több mint 100 országából 
érkező 645 csoport közül elnyerte a 
nemzetközi forduló, illetve a nemzeti 
válogatók legjobb összevont felperesi 
és alperesi beadványaiért járó Alona  
E. Evans- és Hardy C. Dillard-díjakat. 
Gergő egyéni kategóriában a verseny 
legjobb szónokainak ranglistájára is fel-
került. A csapatot nyár elején tiszteletva- 
csorán látta vendégül Áder János köz-
társasági elnök. Ősszel az igazságügyi 
miniszter elismerő oklevelet, majd az 
ELTE ÁJK vezetése Pro Jurisprudentia 
Practica emlékérmet adományozott a 
csapatnak. Gergő tanulmányi eredmé-
nyeiért a nemzeti erőforrások minisz-
tere Nemzeti Felsőoktatási Ösztöndíjat 
adományozott részére. Kutatásával az 
Új Nemzeti Kiválóság Program kuta-
tási ösztöndíját, illetve az idei Orszá-
gos Tudományos Diákköri Konferencia 
egyetemi fordulójának első helyezését 
is elnyerte. Tevékenysége példaként 
szolgálhat nemcsak budakeszi fiataljai, 
hanem Magyarország ifjú korosztálya 
számára is.
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